Продавець зобов’язується поставити товар в
порядку та за ціною, визначеною в Договорі № 72
від 31 березня 2021 року в період з 31 грудня 2021
р. по 31 березня 2022 року включно.
2. Відповідно до затверджених видатків на 2022 рік
20 % від суми початкового договору про закупівлю
складає 24278,76грн. (двадцять чотири тисячі двісті
сімдесят вісім грн. 76 коп), в т.ч. ПДВ (20%):
4046,46 грн. (Чотири тисячі сорок шість гривень 46
копійок)».